
Hehle Reisen GmbH & Co KG  |  Reisebüro und Omnibusse

Hofriedenstraße 23  |  A-6911 Lochau am Bodensee

Tel. +43 5574 43077  |  info@hehle-reisen-com  |  www.hehle-reisen.comImmer etwas Besonderes

Preis:

11.01.2022 - 11.01.2022

Seniorenplausch 19 €

Seniorenplausch - Winterzauber in Röthis - 1 Tag

Abfahrtszeiten:

12:45 Uhr Lochau, Hehle Reisen Garage

12:50 Uhr Hörbranz, Haltestelle Brantmann

12:50 Uhr Hörbranz, Gasthaus Seeblick

12:55 Uhr Hörbranz, Haltestelle Oberdorf

12:55 Uhr Hörbranz, Haltestelle Gemeindeamt

13:00 Uhr Hörbranz, Haltestelle Unterdorf

13:05 Uhr Hörbranz, Ecopark

13:05 Uhr Hörbranz, Haltestelle Weidach

13:05 Uhr Hörbranz, Haltestelle Leiblach

13:05 Uhr Hörbranz, Haltestelle Leiblach Siedlung

13:10 Uhr Lochau, Haltestelle Kurzglend

13:10 Uhr Lochau, Apotheke

13:15 Uhr Lochau, Haltestelle Gemeindeamt

13:15 Uhr Lochau, Haltestelle Wellenhof

13:20 Uhr Lochau, Haltestelle Seepark

13:20 Uhr Bregenz, Haltestelle Schiffshafen

13:25 Uhr Bregenz, Bahnhof Hauptportal

13:30 Uhr Bregenz, Haltestelle Reutegasse

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

